Předmět koupě bude dodán do SPŠ a VOŠ Příbram, Hrabákova 271, 261 01 Příbram II, 
kontaktní osobou je Ing. Jana Sladká - tel. 326 551 621 

Článek III. 

Cena a způsob úhrady 

1. Kupní cena za předmět koupě byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši  
647 777,-Kč(slovy:Šestsetčtyřicetsedmtisícsedmsetsedmdesátsedmkornnčeských).Výše 
uvedená cena je bez DPH  
Cena byla posouzena jako nejvýhodnější ze třech předložených nabídek  
2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na výše uvedený bankovní účet na základě řádně 
vystavené faktury se splatností 14 dnů